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To: CRC A GC rivm.nl]
" . .

Cc: SCREEN @revalidatie.nl]
From: Bureau Secretariaat

Sent: Mon 2/22/2021 11:08:14 AM

Subject: FW: Uitvraag vaccinatie klinische MSR-patienten RIVM.xlIsx

Received: Mon 2/22/2021 11:08:24 AM

Exacte locaties vaccins

RE Locaties en tijdstippen van de vaccinaties (reactie vereist)

bestellen vaccins klinische patienten

Kopie van Uitvraag vaccinatie klinische MSR-patiehten RIVM.xIsx

Beste [EXEDN
Hierbij ontvang je alvast het overzicht retour.

Van een aantal centra moet ik nog een reactie ontvangen. Ik zal ze vanmiddag even bellen.

Klimmendaal, Heliomare en Tolbrug hebben het aantal vaccinaties/flacons gewijzigd. Dit heb ik in het overzicht genoteerd (in het

rood). Voor de volledigheid heb ik de mailtjes bijgevoegd.
lk heb alleen de aantallen aangepast, kijk daarom nog even voor de zekerheid of het allemaal klopt.

Vanmiddag ontvang je het complete overzicht van mij.

Met vriendelijke groet,

(Aanwezig opIEECEN

‘@Revalidatie Nederland, Oudlaan 4, Postbus 9696, 3506 GR Utrecht

030 revalidatie.nl www.revalidatienederland.nl

Van: 5.1.20 [G) revalidatie.nl>
Verzonden: vrijdag 19 februari 2021 16:14

Aan: 5.1.2e JIEEI 2 evalidatie.nl>; JIEEM evn n>

CC: RAE Sl @revalidatie.nl>; PAN @revalidatie.nl>;IEEEJEEI @roessingh.nl>

Onderwerp: Uitvraag vaccinatie klinische MSR-patiénten RIVM.xlsx

Besteen

EEE coordineert de aanlevering van de adressen JEEZ zou je dat in dit schema willen bijhouden en als afgesproken maandag bij

lunch en maandag na het nabellen aanlEREZ willen sturen?

waar bekend heb ik de voorkeur voor tijdstip in het schema ingevuld. Wat mij betreft gebruiken we dit schema, dan

hebben we alles bij elkaar.

Verder hebben de centra nu alle info die ze nodig hebben.

ik zag in het Convenant geen gekke dingen staan. Wanneer verwacht je de definitieve versie met bijlagen toe te sturen -zet

ik die vervolgens door naar de centra?

lk ben EEE 2blijf tussen de bedrijven door bereikbaar; het snelste via what's app.

Groet JERR


